附件3
北京工商大学第五届教代会、会员代表候选人提名表
（教职工用）
   工会小组名称__ __________            2024年  月   日
	序号
	姓名
	序号
	
姓名

	1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16
	

	7
	
	17
	

	8
	
	18
	

	9
	
	19
	

	10
	
	……
	


说明：
1.填表人要以高度责任感，认真负责地做好提名工作； 
[bookmark: _GoBack]2.每名教职工提名人数要求：教代会代表、会员代表均不超过分配到本选举单位代表名额的115%。
